
VLAAMSE GEMEENSCHAP 

MINISTERIEEL BESLUIT TOT WIJZIGING VAN HET KONINKLIJK BESLUIT 
VAN 4 MEI 1973. 

DE GEMEENSCHAPSMINISTER VAN CULTUUR, 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931 op het behoud 
van monumenten en landschappen 

Gelet op het decreet van 3 maart 1976 tot bescher
ming van monumenten, stads- en dorpsgezichten; 

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot 
hervorming der instellingen, inzonderheid op artikel 4, 4° ; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 
11 december 1985 tot bepaling van de bevoegdheden van de 
leden van de Vlaamse Executieve; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Executieve van 
12 december 1985 tot delegatie van beslissingsbevoegdheden 
aan de leden van de Vlaamse Executieve 

BESLUIT : 

Artikel 1.- In artikel 1 van het koninklijk besluit van 4 mei 
1973 houdende rangschikking als monument en als landschap van 
de Sint-Amanduskerk met onmiddellijke omgeving te Smoerebbe
Vloerzegem worden de getallen "349" en "350" vervangen door 
respectievelijk "234" en "235". 

Brussel, 13 oktober 1986. 

De Gemeenschapsminister van Cultuur, 

P. DEWAEL. 


